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Wiele wskazuje na to, że Zdenek Zeman da kibicom Romy to, czego od

dawna pragnęli, niezależnie od tego, czy ich ukochana drużyna wygra, czy

też nie...

 

W dobie globalnego kryzysu liczy się każdy cent. Ilość sprzedanych przez

kluby biletów sezonowych na mecze Serie A, po transmisjach telewizyjnych i

analizach niemal każdego spotkania systematycznie spada. Dorobkiewiczowskie

kluby pokroju PSG czy Manchesteru City mogą szastać pieniędzmi bez ograniczeń,

inne drużyny skupiają się na namiętności, rozrywce i historii. To jest właśnie

kierunek wielu klubów Serie A, w tym oczywiście Romy...

 

Zdenek Zeman zdziałał cuda wprowadzając na fali entuzjazmu Pescarę, maleńki

klub ze stosunkowo skromnej miejscowości, do najwyższej klasy rozgrywek w Italii.

Drużyna strzeliła w lidze 90 goli - połowę na wyjeździe. Dziurawa linia obrony tylko

dodawała widzom zabawy. Amerykańscy właściciele Giallorossi wprawdzie

próbowali już wprowadzić do rzymskiej gry widowiskowość mianując trenerem

preferującego kataloński styl gry Luisa Enrique. Hiszpan jednak zafundował kibicom

Stołecznych futbol nudny, określany mianem pomyj i kacem barcelońskim. Zeman

jest kompletnym przeciwieństwem Enrique powiadając, że "nadmierne posiadanie

piłki oraz gra w poprzek boiska jest bezużyteczna". Jeżeli chcesz pobudzić tłum, bez

emocji związanych z grą o puchar, nie możesz trafić lepiej niż na wycieczkę do

Zemanlandii.

 

Niedawno ktoś na naszej stronie [football-italia.net przy. red] napisał prośbę o

podpowiedź. Osoba ta pytała się, której drużynie Serie A kibicować. Nie wydaję się

mi, by we Włoszech występowała inna drużyna niż Roma, która tworzona jest dla

potrzeb fanów. Emocje będą zarówno na boisku, jak i poza nim - Zeman udzielający

wywiadów, Osvaldo bijący Lamelę czy Totti zmieniający w końcowych latach

piłkarskiej kariery pozycję na boisku.

 

Zaskakująco w przedsezonowych meczach drużyna pokazała nam, że może

zawalczyć o coś znaczącego. Giallorossi ograli Liverpool, sprowadzili Mattię Destro a

ich siła zapowiada zarówno pokaz jakości jak i wymianę argumentów. Podobnie jak

sezon temu Juventus, Roma ma obecnie tylko Serie A i Coppa Italia, dlatego całą siłę

przeleją na te rozgrywki. Jestem szczęśliwa, że będę mogła się temu przyglądać.

Oby inne kluby szły tą drogą.
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Kiedy nie masz pieniędzy na zakup gwiazd, musisz zapewnić, że twoje show będzie

warte przybycia na stadion...
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